

Allegato N. 2 MODULO OFFERTA

160.10.10/2022/PROV/925 fornitura cancelleria in lotti distinti occorrente all'Azienda Ospedaliera "Ospedali Riuniti Marche Nord".

Il sottoscritto LORENZO ZUSSINI nella sua qualità di legale rappresentante della ditta DATAPRINT S.R.L. con sede legale in TORINO via STRADA DEL FRANCESE 160/7 CAP. 10156, C.F./P.Iva 04432610014, in relazione alla procedura aperta per la fornitura, suddivisa in n. 3 lotti, di cancelleria varia occorrente all' A.O. Ospedali Riuniti MARche Nord dichiara di approvare e di accettare senza riserva alcuna tutte le clausole e condizioni contenute nella documentazione di gara. Premesso quanto sopra il sottoscritto in nome e per conto della ditta da lui rappresentata si impegna ad eseguire la fornitura in oggetto, alle condizioni economiche di seguito indicate.

I costi della sicurezza legati all'attività di impresa, non soggetti a ribasso, sono pari ad € 200,00
(n.b.= l'indicazione dei costi della sicurezza sono previsti a pena di esclusione)

I costi della manodopera sono pari ad € 100,00

I costi della sicurezza legati all'attività di impresa, non soggetti a ribasso, sono pari ad € 200,00

(n.b.= l'indicazione dei costi della sicurezza sono previsti a pena di esclusione)

I costi della manodopera sono pari ad € 100,00

LOTTO	UM	Quantità stimata per 48 mesi (A)	DESCRIZIONE PRODOTTO	Cod. Prodotto/Fornitore	PREZZO UNITARIO (IVA ESCLUSA) (B)	PREZZO COMPLESSIVO (IVA ESCLUSA) (AXB)	Aliquota IVA	Quantità minima per confezione
2	NR	4.800	CD-R 700MB 80 MIN "printable ink-jet" s/custodia *	DDVI290005	0,10	480.00	22 %	100 PZ.
	NR	212.532	DVD-R "printable ink-jet" s/custodia * 16x	DDVI290003	0,11	23.378,52	22 %	100 PZ.
	NR	4.800	DVD-R 8x 4,7GB 120 MIN.	DDVI290003	0,11	528,00	22 %	100 PZ.
TOT1 - IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO PER 48 MESI IMPORTO A BASE D'ASTA € 25.400,00 (IVA esclusa) NON SUPERABILE A PENA L'ESCLUSIONE								€ 24.386,52
OPZ1 = OPZIONE proroga tecnica 6 mesi su valore TOT1 (art. 106, c. 11) IVA esclusa = (TOT1/48*6)								€ 3.048,31
OPZ2 = Opzione ulteriore 40% su valore TOT1+ OPZ1 (art. 106, c. 1 lett. a) IVA esclusa								€ 10.973,93
TOT2 = VALORE MASSIMO DELL'APPALTO OFFERTO (TOT 1 + OPZ1+OPZ2)								€ 38.408,76

Allegato N.2 MODULO OFFERTA							
<u>160.10.10/2022/PROV/925 fornitura di cancelleria occorrente all'Azienda Ospedaliera "Ospedali Riuniti Marche Nord".</u>							
<p>Il sottoscritto Gian Carlo Macrelli nella sua qualità di legale rappresentante della ditta LA PITAGORA DI MACRELLI GIAN CARLO, con sede legale in DOMAGNANO (RSM), via XXV MARZO N. 9, C.F. MCRGCR46H14Z130X P.Iva 03382990400, in relazione alla procedura aperta per la fornitura di cancelleria varia occorrente all' A.O. Ospedali Riuniti MARche Nord dichiara di approvare e di accettare senza riserva alcuna tutte le clausole e condizioni contenute nella documentazione di gara. Premesso quanto sopra il sottoscritto in nome e per conto della ditta da lui rappresentata si impegna ad eseguire la fornitura in oggetto, per i seguenti lotti LOTTO 1 – CANCELLERIA VARIA, alle condizioni economiche di seguito indicate.</p> <p>I costi della sicurezza legati all'attività di impresa, non soggetti a ribasso, sono pari ad € 6,00 (n.b.= l'indicazione dei costi della sicurezza sono previsti a pena di esclusione)</p> <p>I costi della manodopera sono pari ad € 1.482,22</p>							
UM	Quantità stimata per 48 mesi (A)	DESCRIZIONE PRODOTTO	Cod. Prodotto Cod. Prodotto/Fornitore	PREZZO UNITARIO (IVA ESCLUSA) (B)	PREZZO COMPLESSIVO (IVA ESCLUSA) (AXB)	Aliquota IVA	Quantità minima per confezione ordinabile
NR	520	AGENDA SETTIMANALE	31357	2,20000	1.144,00	22	1
NR	56	BACHECA, LAVAGNA IN SUGHERO CM.120X90	442425	19,50000	1.092,00	22	1
NR	88	BLOCCHETTO DOCUMENTI DI TRASPORTO 50X3 CARTA CHIMICA	205411	2,90000	255,20	22	1
NR	932	BUSTA A SACCO GIALLA CM.37,8x45,5+9	207162	0,36000	335,52	22	10
NR	4788	BUSTA A SACCO IN NATURENE CM.27X37 *	210615	0,49000	2.346,12	22	25
MT	56	CARTA ADESIVA CM.45X15MT. COLORE	201232	2,10000	117,60	22	15
FLC	3688	CARTA CARBONE F.TO A4 RICALCO A MANO	200171	0,13000	479,44	22	100
NR	564	CARTELLA IN PRESAN CM.25X33 CON 2 ANELLI	200182	1,00000	564,00	22	20
NR	292	CARTELLA IN PRESAN CM.25X35	200185	0,42000	122,64	22	50
NR	800	CARTELLA SOSPESA ARMADIO DORSO A V INTERASSE CM.33	127356	0,38000	304,00	22	50
NR	668	CARTELLE SOSPESSE PER CLASSIFICATORI INTERASSE 33	116183	0,38000	253,84	22	50
NR	2000	CARTELLINO MARCATEMPO MAGNETICO	202679	0,14000	280,00	22	2.000

NR	124	COPERTINA TERMICA DORSO 10MM.	205687	0,28000	34,72	22	100
NR	224	COPERTINA TERMICA DORSO 6 MM	205069	0,28000	62,72	22	100
NR	24	COPERTINA TERMICA DORSO 8MM.	205686	0,28000	6,72	22	100
NR	37668	CUSTODIA x CD in carta *	206473	0,04000	1.506,72	22	50
NR	1200	CUSTODIA x CD in plastica *	206577	0,03800	45,60	22	500
NR	2068	DVD-R REGISTRABILE	45056	0,32000	661,76	22	50
NR	84	FERMACAMPIONI N.3	200289	0,98000	82,32	22	1 CF. DA 100 P.ZZI
NR	668	FERMAFOGLI IN PLASTICA DORSO mm. 8	76556	0,16000	106,88	22	50
NR	6268	FOGLI USO BOLLO 1 PAGINA *	205685	0,04000	250,72	22	500
NR	756	FORBICI DA UFFICIO PUNTA ARROTONDATA	200201	0,98000	740,88	22	1
CFZ	160	INCHIOSTRO DI CHINA 10ML. (numero)	201149	1,40000	224,00	22	1
NR	3068	INTERCALARE CM.18X24	200207	0,07000	214,76	22	25
NR	60	LAVAGNA MAGNETICA CM 120X90	21545	25,80000	1.548,00	22	1
NR	480	LUCIDI F.TO A4 X FOTOCOPIATRICE	201156	0,08000	38,40	22	100
NR	244	NASTRO ADESIVO IN CARTACRESPATA MM.19X50MT.	31142	0,62000	151,28	22	12
NR	48	PENNA X CASSETTE/VETRINI HISTOLOGY PEN	654432	0,20000	9,60	22	12
NR	7696	PENNARELLO PUNTA TONDA NERO INDELEBILE N.50 A PENTEL-PEN	200556	0,14000	1.077,44	22	12
NR	64	PENNARELLO X LUCIDI BLU punta extra fine	204176	0,20000	12,80	22	12
NR	308	PENNARELLO X LUCIDI NERO punta extra fine	200685	0,20000	61,60	22	12
NR	100	PENNARELLO X LUCIDI ROSSO punta extra fine	204177	0,20000	20,00	22	12
NR	260	PENNARELLO X VETRO BLU	201114	0,20000	52,00	22	12
NR	1648	PENNARELLO X VETRO NERO	201113	0,20000	329,60	22	12

NR	588	PENNARELLO X VETRO ROSSO	200223	0,20000	117,60	22	12
NR	148	PENNINO X CALCOLAT. OLIVETTI DIVISUMMA 232 PD	205593	1,50000	222,00	22	1
NR	208	PERFORATRICE A 4 FORI	204292	4,20000	873,60	22	1
NR	640	PORTA-ETICHETTA MM.25X102 (fuoriporta)	205577	0,50000	320,00	22	6
NR	312	PORTA-ETICHETTA MM.25X75 (fuoriporta)	205249	0,40000	124,80	22	8
NR	800	PORTAETICHETTE CM.6X10 CON CARTONCINO* per scaffalature magazzino	759	0,60000	480,00	22	4
CFZ	40	PUNTI X CUCITRICE GRANDI MIS.23/10 CF.1000 *	299973	0,45000	18,00	22	1 CF. DA 1.000 PUNTI
NR	96	PUNTI X CUCITRICE GRANDI MIS.23/8 CF.1000 *	200229	0,40000	38,40	22	1 CF. DA 1.000 PUNTI
NR	296	QUADERNO A QUADRETTI CM.15X21 20FF.	200233	0,20000	59,20	22	10
NR	200	RACCOGLITORE X INTERCALARE IN PVC CM.18X24 ANELLI DIAM. 30MM	200234	1,35000	270,00	22	20
NR	10268	RAGGRUPPATORE IN METALLO c/dorso adesivo - PASSO CM.8 *	200571	0,13500	1.386,18	22	100
NR	44	REGISTRO A RIGHE F.TO A4 50FF.	200288	2,83000	124,52	22	30
NR	44	REGISTRO BUFFETTI APPROVVIGIONAMENTO STUPEFACENTI COD. 6423/A	40796	2,00000	88,00	22	1
NR	116	REGISTRO BUFFETTI CARICO/SCARICO UU.OO. STUPEFACENTI MOD. 317101200	127360	3,40000	394,40	22	1
NR	4	REGISTRO PROTOCOLLO DA 2000 NUMERI CM.24X34	200236	7,50000	30,00	22	1
NR	104	RUBRICA CM.15X21 50FF.	200240	0,90000	93,60	22	1
NR	28	SPUGNA BAGNADITO	200242	0,95000	26,60	22	1

	TOT1 - IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO PRESUNTO PER 48 MESI € 24.000,00 (IVA esclusa)	19.199,78 €
	OPZ1 = OPZIONE proroga tecnica 6 mesi su valore TOT1 (art. 106, c. 11) IVA esclusa = (TOT1/48*6)	2.399,97 €
	OPZ2 = Opzione ulteriore 40% su valore TOT1+ OPZ1 (art. 106, c. 1 lett. a) IVA esclusa	8.639,90 €
	TOT2 = VALORE MASSIMO DELL'APPALTO OFFERTO (TOT 1 + OPZ1+OPZ2)	30.239,65 €